
19.05.2024 Zarządzenie Dyrektora PUP w sprawie skrócenia godzin pracy urzędu - przedłużenie

https://goleniow.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

Zarządzenie Dyrektora PUP w sprawie skrócenia 
godzin pracy urzędu - przedłużenie
Data publikacji: 06.08.2018

 Zarządzenie Nr 14/2018
 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie

 z dnia 03 sierpnia 2018 r.
  

w sprawie  : zmiany godzin urzędowania Powiatowego Urzędu Pracy w  Goleniowie i filii w Nowogardzie
  

Na podstawie art. 145 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu  pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z 
późn.zm.), oraz w oparciu o 14 pkt. 12 Regulaminu Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie zarządzam 

co następuje: 
  
 1

W związku z utrzymującymi  się wysokimi temperaturami w pomieszczaniach biurowych Powiatowego 
Urzędu Pracy w Goleniowie i filii w Nowogardzie zmianie ulega czas pracy w ten sposób, że rozpoczęcie 

godzin urzędowania Powiatowego Urzędu  Pracy w Goleniowie i filii w Nowogardzie następuje o 
godzinie . Jednocześnie skraca się czas pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Goleniowie i filii w 07:30

Nowogardzie o jedna godzinę, w związku z czym koniec godzin urzędowania Powiatowego Urzędu Pracy 
w Goleniowie i filii w Nowogardzie przypada na  godzinę  14:30.

  
Zmiana organizacji czasu pracy obowiązuje do odwołania. 

  
 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od i podlega 6 sierpnia 2018 r. 
ogłoszeniu. 

 


	Zarządzenie Dyrektora PUP w sprawie skrócenia godzin pracy urzędu - przedłużenie

